

استقلال و پرسپولیس در هفته هفدهم لیگ برتر به مصاف ملوان و فولاد خوزستان می‌روند

دوئل سرخابی‌ها با شمال و جنوب

حامد جبرودی / هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال، در حالی امروز و فردا با انجام ۸ مسابقه پیگیری می‌شود که مهم‌ترین اتفاق آن، بازگشت تماشاگران به ورزشگاه‌هاست تا باز هم شاهد شور و هیجان روی سکوها باشیم. این رقابت‌ها، امروز با برگزار ۲ مسابقه از ساعت ۱۵ آغاز می‌شود که در یکی از آنها، نساجی در ورزشگاه شهید وطنی قائم‌شهر میزبان سپاهان است؛ دیداری که در آن، تماشاگران می‌توانند بزرگترین ابزار حمید مطهری و شاگردانش برای مقابله با سپاهان باشند. نساجی که ۲ بازی بدون برد را پشت سر گذاشته، با ۲۱ امتیاز در رده نهم قرار دارد. در مقابل، شاگردان زوره مورایس که ۲ برد متوالی دارند، با ۳۰ امتیاز در رده دوم هستند و می‌خواهند مانند بازی رفت که ۲-۱ به پیروزی رسیدند، در خانه حریف هم به موفقیت برسند.

■ **استقلال امیدواره تکرار برابر ملوان**
در بازی همزمان امروز، استقلال در ورزشگاه آزادی تهران، پذیرای ملوان

جدال کرمانی‌ها و همسایه‌های جدولی

بازی‌های این هفته، فردا با برگزاری ۶ مسابقه دیگر به پایان می‌رسد. از ساعت ۱۴ جمعه ۳ مسابقه آغاز می‌شود که طی آن آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی (ره) ارگ به مصاف صنعت‌نفت می‌رود. شاگردان سیده‌مهدی رحمتی که سرمربی‌شان را به دلیل اخراج در بازی قبل در اختیار ندارند، در ۳ بازی قبل‌شان به پیروزی نرسیده‌اند که آخرین آن تساوی برابر هوادار بود و باعث شد ایرالکو با ۲۱ امتیاز در رده هشتم باشد. شاگردان ادسون تاواریس هم در ۲ بازی قبلی‌شان به پیروزی نرسیده‌اند و با تساوی برابر فولاد با ۱۱ امتیاز در رده پانزدهم جدول هستند و تنها دید می‌توانند باخت ۱-۰ دور رفت را جبران کنند یا خیر. ذوب‌آهن در ورزشگاه فولادشهر برابر تراکتور قرار می‌گیرد. شاگردان مهدی تارتار که در ۴ مسابقه قبلی‌شان به پیروزی نرسیده‌اند و ۲ باخت قبلی دارند با ۱۸ امتیاز در رتبه دهم هستند، اما شاگردان پاکوخمز که در بازی قبل‌شان برابر گل‌گهر به تساوی دست یافتند ۲۳ امتیاز در رده ششم هستند. بازی رفت ۲ تیم ۱-۰ شد. پیکان در ورزشگاه انقلاب کرج با مس‌کرمان دیدار می‌کند. شاگردان مجتبی حسینی که ۲ باخت



فایدی با زدن یک گل و گرفتن یک پنتالتی ستاره بازی رفت استقلال و ملوان بود و حالا استقلالی‌ها در انتظار درخشش دوباره او هستند

غایب بود، به دلیل مصدومیت به این بازی هم نمی‌رسد اما عارف غلامی و آرش رضاونده که به شرایط مطلوبی رسیده‌اند، احتمالاً از ابتدا در ترکیب اصلی استقلال قرار می‌گیرند. استقلال ملوان تاکنون در ۵۹ بازی در لیگ‌های تخت جمشید، قس، آزادگان و برتر و همچنین در جام حذفی و جام شهدا

سرخ‌های تهران در خانه سرخ‌های اهواز



پرسپولیسی‌ها امیدوارند پای شیخ دیاباته دوباره به گلزنی باز شود

تیم هم در آستانه جدایی از فولاد قرار دارد. در این میان، نکنونام همبازی سابقش در اواسوننا یعنی روبرتو تورس را هم به تیمش آورده و این بازیکن اسپانیایی حالا با بستن قرارداد، یکی از ستاره‌های فولاد محسوب

سهیل مهدی، مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ برتر در گفت‌وگو با «ایران»:

بلیت یک میلیونی! چنین چیزی وجود ندارد

در هفته‌های آینده بازی‌ها با حضور هواداران بیشتری برگزار می‌شود/ غیبت هواداران به ورزشگاه‌ها صدمه زد

محمدمحمدی سدھی، این دوره از

مسابقات لیگ برتر با اتفاقات خوبی آغاز شد و تعدادیست انجام می‌شود و حالا در آخرین نسخه از این تیم پرسپولیس و استقلال توانستند به استادیوم راه یابند و بازی نیم محبوبان را نزدیک ببینند. اما در ادامه بازی‌ها بدون حضور هواداران پیگیری و بالاخره در روزهای گذشته اعلام شد که مجوز حضور هواداران با ظرفیت حدود ۳۰ درصدی در تمامی بازی‌های این هفته لیگ برتر بجز دیدار فولاد– پرسپولیس در اهواز صادر شده است. گفتنی است هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال امروز و فردا در ۶ استان برگزار می‌شود. در این شرایط سهیل مهدی، مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» اعلام کرد: «قرار است بحث حضور هواداران را در چند مرحله آغاز کنیم تا شاهد حضور حداکتری هواداران در ورزشگاه‌ها باشیم. خودمان دوست داشتیم که این اتفاق بیفتد و خوشبختانه توانستیم مجوز حضور ۳۰ درصد از هواداران را بگیریم تا این هفته بازی‌ها با حضور بخشی از هواداران برگزار شود. این ۳۰ درصد به گنجایش ورزشگاه‌های موردنظر بستگی دارد و در هفته‌های آینده بازی‌ها با حضور هواداران بیشتری برگزار خواهد شد.»
در خصوص سوآلی مبنی بر اینکه چرا ۳۰ درصد را

۴ تا ۱۲ سال زندان برای دنی آلوز

شانس تیره شدن دنی آلوز از اتهام تجاوز به شهروند اسپانیایی – اتفاقی که سی‌ام دسامبر ۲۰۲۲ رخ داد – به حداقل رسیده است. به گزارش مارکا، مهمترین مدرک، گزارش پزشکی قانونی است که ادعای تجاوز مطرح شده از سوی قربانی پرونده را تأیید و بالعکس ادعای بی‌گناهی آلوز را کذب می‌داند. طبق این گزارش، در نخستین معاینات صورت گرفته روی قربانی پس

■ پنجشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۱

■ سال بیست و نهم

■ شماره ۸۱۱۴

۱۳

ورزشی

واکنش کاپیتان تیم والیبال شهرداری ارومیه به محرومیت ۲ جلسه‌ای

مصطفی‌وند: مصفانه نیست

مه‌ری رنجبر / سعید مصطفی‌وند کاپیتان تیم والیبال شهرداری ارومیه به رای کمیته انضباطی فدراسیون والیبال اعتراض دارد. رأیی که او را از بازی دیروز تیمش مقابل پاس گرگان محروم کرد و کاپیتان شهرداری ارومیه می‌خواهد پیگیریش باشد. مصطفی‌وند به دلیل رفتار ناشایست در بازی هفته نوزدهم لیگ برتر مقابل فولاد سیرجان به کمیته انضباطی احضار شد اما به گفته خودش به جلسه نرسید. کمیته انضباطی هم در غیاب او و با استناد به گزارش ناظر بازی که در آن اشاره به توهین مصطفی‌وند کاپیتان ارومیه به داور شده بود را بررسی و محرومیت دو جلسه‌ای برای این بازیکن درنظر گرفت. کاپیتان تیم



والیبال شهرداری ارومیه در این باره گفت: «ناظر بازی در گزارشش نوشته من از الفاظ رکیک استفاده کردم در حالی‌که سالن خلوت بود وهمه شنیده‌اند من چه گفته‌ام. از سویی من حتی در جلسه کمیته انضباطی نبودم و بدون

شنیدن دفاعیاتم رای دادند. یک روز قبل از جلسه کمیته انضباطی به من اطلاع دادند و با این شرایط پروازها نتوانستم خودم را به جلسه برسانم. وقتی رای دو جلسه محرومیت آمد با علی فرخی رئیس کمیته انضباطی تماس گرفتم و گفت‌م من بلیت گیرم نیامد که به جلسه بیایم اما تلفن که بود، باید حرف‌های مرا هم می‌شنیدید. فرخی هم گفت کمیته انضباطی طبق گزارش ناظر رای داده است. من هم گفتم وقتی ما از باشگاه به‌خاطر طلب‌هایمان شکایت می‌کنیم ۶ ماه برای برگزاری جلسه کمیته انضباطی طول می‌کشد اما برای یک کارت سریع جلسه برگزار می‌کنید. این کار شما انصاف نیست. فرخی گفت وقتی سازمان لیگ درخواست می‌دهد جلسه هم برگزار می‌شود، تازه آنها اصرار به جریمه‌های سنگین‌تری داشتند و من جلوی آن را گرفتم.»
کاپیتان شهرداری ارومیه ماجرا را شرح داد: «داور خط در صحنه‌ای توپ خارج رفته را داخل زمین اعلام کرد. من اعتراض کردم که سرداور گفت اعتراض کنی کارت می‌دهم. من هم گفتم چرا برای ساکت کردن بازیکنان را با کارت تهدید می‌کنی؟ من به داور خط هم گفتم با وجدان پرچم بزن که داور کارت قرمز را نشان داد و من آنجا به‌هم ریختم اما فحاشی نکردم.» او افزود: «منی‌دائم ناظران دنبال چه بودند اما قطعاً پس از پایان بازی‌ها، قضیه را پیگیری می‌کنم.»

رونمایی از وصیتنامه‌های ۲۵۰ کشتی‌گیر شهید



قرار است در دهه مبارک فجر سال جاری از وصیتنامه‌های ۲۵۰ کشتی‌گیر شهید رونمایی شود. در این شرایط دیروز آیین رونمایی از کتاب «برف و باروت» روایت زندگی کشتی‌گیر شهید سیدمصطفی میرشاکي نوشته محمدتقی عزیزیاز در سالن اجتماعات ساختمان شهید جعفر جنگروی واقع در کمب تیم‌های ملی کشتی برگزار شد. در این مراسم رحیم نریمانی، مدیرکل اسناد و انتشارات بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: «وصیتنامه ۲۵۰ شهید کشتی‌گیر در دهه مبارک فجر سال جاری رونمایی خواهد شد. نکته مشترک در خاطرات شفاهی والدین شهدا، روحیه مردم‌داری شهیدشان است. ۱۶ کتاب دیگر از مجموعه پهلوانان کشتی‌گیر را در دست تولید و انتشار داریم. البته اعتقاد دارم هنوز کاری نکرده‌ایم و خیلی عقب هستیم. ۱۵۰۰ کشتی‌گیر شهید داریم که باید هر چه زودتر به جامعه معرفی شوند تا نسل جوان از آنها الگوبرداری کنند.» گفتنی است حاضران در این مراسم از خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده که محل تمرین تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد است نیز بازدید کردند.

خداحافظی زود هنگام وفايي با شوت اوت

رقابت‌های شوت اوت ۲۳-۲۰ دیروز در لیستر انگلیس شروع شد که حسین وفايي حرفه‌ای‌ترین استونکر باز ایرانی و قهرمان دوره قبل این مسابقات هم در آن حضور داشت. وفايي عصر دیروز مقابل‌شان مورفی انگلیسی مرد شماره ۱۱ رنکینگ جهانی قرار گرفت و با نتیجه ۱-۰ باخت و خداحافظی زود هنگامی از رقابت‌ها داشت.

سی‌امین قربانی لیبران جیمز در NBA



لیبران جیمز در آخرین سال‌های بازیگری خود در لیگ NBA تمام رکوردها را می‌شکند و بامداد دیروز مقابل آخرین و سی‌امین تیم این مسابقات هم بالای ۴۰ امتیاز ثبت کرد؛ جیمز در دیدار دو تیم همشهری لس آنجلس لیکرز و ۳۹ کلپیز ۴۹ امتیاز کسب کرد و رکوردی جدید از خود به جا گذاشت. پادشاه بسکتبال تا قبل از این بازی مقابل ۲۹ تیم از ۳۰ تیم حاضر در مسابقات NBA بازی بالای ۴۰ امتیاز را ثبت کرده بود و تنها تیمی که در طول دوران ورزشی او که بالغ بر دو دهه می‌شود، از این اتفاق گریخته بود هم بامداد دیروز قربانی توانایی‌های او شد. گفتنی است به‌رغم بازی کم نقص جیمز، لیکرز با هر حریف تیم همشهری نشد و با نتیجه ۱۳۳-۱۱۵ مقابل کلپیز شکست خورد. جیمز که در ۳۸ سالگی به سر می‌برد، ۹ پرتاب سه امتیاز موفق داشت که بهترین آمار او در تمام سال‌های است که در NBA به میدان می‌رود. همچنین لیبران جیمز اولین بازیکن ۳۵ ساله یا مسن‌تر تاریخ لیگ است که در یک بازی موفق به ثبت ۹ پرتاب سه امتیازی می‌شود.

که اغلب زندانیان آن مجرمان پرونده‌های تجاوز هستند، منتقل شده و با توجه به مخالفت قاضی پرونده با صدور ورنیقه برای آزادی‌اش، فعلاً باید در بند بماند تا جوانی مشخص است که با حالتی بسیار مضطرب و ناراحت، بی‌وقفه گریه می‌کند و به اطرافیان خود می‌گوید که دنی آلوز به او تجاوز کرده است. همچنین خبرها حاکی از آن است که آلوز اخیراً به زندان برایناس ۲ رسیده، فیلمی است که به‌صورت اتفاقی توسط دوربین نصب شده روی لباس یکی از عوامل کلوب شبانه محل وقوع حادثه ضبط شده است. در این ویدئو تصویر زن جوانی مشخص است که با حالتی بسیار مضطرب و ناراحت، بی‌وقفه گریه می‌کند و به اطرافیان خود می‌گوید که دنی آلوز به او تجاوز کرده است. همچنین خبرها حاکی از آن است که آلوز اخیراً به زندان برایناس ۲

رسیده، فیلمی است که به‌صورت اتفاقی توسط دوربین نصب شده روی لباس یکی از عوامل کلوب شبانه محل وقوع حادثه ضبط شده است. در این ویدئو تصویر زن جوانی مشخص است که با حالتی بسیار مضطرب و ناراحت، بی‌وقفه گریه می‌کند و به اطرافیان خود می‌گوید که دنی آلوز به او

تجاوز کرده است. همچنین خبرها حاکی از آن است که آلوز اخیراً به زندان برایناس ۲ رسیده، فیلمی است که به‌صورت اتفاقی توسط دوربین نصب شده روی لباس یکی از عوامل کلوب شبانه محل وقوع حادثه ضبط شده است. در این ویدئو تصویر زن جوانی مشخص است که با حالتی بسیار مضطرب و ناراحت، بی‌وقفه گریه می‌کند و به اطرافیان خود می‌گوید که دنی آلوز به او تجاوز کرده است. همچنین خبرها حاکی از آن است که آلوز اخیراً به زندان برایناس ۲